Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__18.11.2021  № _261_

г.Артемовский

О внесении изменений в приложение № 2, № 3 к приказу Управления

образования Артемовского городского округа от 01.11.2021 № 238

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Артемовского городского округа в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 29.07.2021 № 726-Д «Об обеспечении

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2021/2022 учебном году», приказом Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области от 15.10.2021 № 983-Д

«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Свердловской области в 2021-2022 учебном году», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 29.10.2021 № 1015-Д «Об утверждении Положения об аккредитации граждан

в качестве общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады

школьников в Свердловской области», организационно-технологической моделью

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Артемовском городском округе в 2021-2022 учебном году, утвержденной

протоколом заседания регионального организационного комитета по организации

и проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2021/2022 учебном году от 25.10.2021 № 3, в целях создания организационно-

содержательных условий проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Артемовского городского округа,

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского

округа,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2, № 3 к приказу Управления образования

Артемовского городского округа от 01.11.2021 № 238 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2021-2022 учебном году» следующие изменения:

1.1. дополнить информацию по количеству баллов по каждому

общеобразовательному предмету и классу, необходимое для участия

на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2021-2022 учебном году (Приложение № 2);

1.2. дополнить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Артемовского городского округа в 2021-2022

учебном году (Приложение № 3).

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://art-uo.ru ).

http://art-uo.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Смышляеву А.В., заведующего отделом координации деятельности

муниципальных образовательных организаций Управления образования

Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                              Н.В.Багдасарян

Приложение № 2 к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

__18.11.2021  № _261_

Количество баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу,

необходимое для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников на территории Артемовского городского округа

в 2021 - 2022 учебном году

Предмет Класс Количество баллов, необходимое для

участия в муниципальном этапе

Математика 6 3

7 3

8 4

9 2

10 3

11 3

Информатика 7 240

8 265

9 200

10 220

11 240

Химия 7 16

8 24

9 6

10 19

11 16

Приложение № 3 к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

__18.11.2021  № _261_

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2021-2022 учебном году

1. По итогам школьного этапа 2021-2022 учебного года

Предмет ФИО (полностью) № Код МОО Класс Основание участия Год участия Статус
Биология Сильченко Ксения Васильевна 535 20117 7 20,2 2021-2022 Призёр

Биология Волчёнков Данил Максимович 536 20107 7 20 2021-2022 Призёр

Биология Бердышева Арина Данииловна 537 20117 7 19,8 2021-2022 Призёр

Биология Мельникова Светлана

Ивановна

538 20118 7 19,6 2021-2022 Призёр

Биология Аглуллина Алина Раисовна 539 20110 7 19,4 2021-2022 Призёр

Биология Шмакова Мария Вадимовна 540 20117 7 19,2 2021-2022 Призёр

Биология Балакин Вячеслав Дмитриевич 541 20101 7 18,4 2021-2022 Призёр

Биология Косян Екатерина

Вячеславовна

542 20101 7 18,2 2021-2022 Призёр

Биология Шпаченко Матвей Артемович 543 20118 7 18,2 2021-2022 Призёр

Биология Мезенцева Маргарита

Михайловна

544 20101 7 17,4 2021-2022 Призёр

Биология Яковлев Илья Алексеевич 545 20117 7 17,4 2021-2022 Призёр

Биология Исмагилова Сабина

Ильдаровна

546 20108 7 17,2 2021-2022 Призёр

Биология Дымов Данил Сергеевич 547 20107 7 16,4 2021-2022 Призёр

Биология Зенкова Екатерина Евгеньевна 548 20117 7 16 2021-2022 Призёр

Биология Сдикова Диана Дмитриевна 549 20110 7 16 2021-2022 Призёр

Биология Костина Екатерина

Анатольевна

550 20115 7 15,4 2021-2022 Призёр

Биология Стрекулатова Арина

Алексеевна

551 20107 8 26 2021-2022 Призёр

Биология Шелковский Кирилл

Николаевич

552 20101 8 26 2021-2022 Призёр

Биология Алиду Мария Павловна 553 20104 8 25,5 2021-2022 Призёр

Биология Кузнецов Вячеслав Сергеевич 554 20107 8 25,5 2021-2022 Призёр

Биология Маркова Эвелина Николаевна 555 20117 8 24,5 2021-2022 Призёр

Биология Сединкина Василиса

Александровна

556 20117 8 24 2021-2022 Призёр

Биология Пермякова Кристина

Викторовна

557 20118 8 24 2021-2022 Призёр

Биология Шмакова Татьяна Григорьевна 558 20117 8 23,5 2021-2022 Призёр

Биология Ряпосова Надежда Игоревна 559 20110 8 23,5 2021-2022 Призёр

Биология Сосновских Виктория

Сергеевна

560 20110 8 23 2021-2022 Призёр

Биология Чичурко Таисия Юрьевна 561 20107 8 23 2021-2022 Призёр

Биология Бельских Млада Михайловна 562 20110 8 22,5 2021-2022 Призёр

Биология Мантурова Екатерина

Сергеевна

563 20101 8 22,5 2021-2022 Призёр

Биология Катеринич Анастасия

Даниловна

564 20107 8 22 2021-2022 Призёр

Биология Замараева Яна Сергеевна 565 20107 8 22 2021-2022 Призёр

Биология Дорофеев Данил Иванович 566 20112 8 21,5 2021-2022 Призёр

Биология Никонова Татьяна Денисовна 567 20110 8 21,5 2021-2022 Призёр

Биология Новожилова Валерия

Владимировна

568 20118 8 21 2021-2022 Призёр

Биология Малых Максим Витальевич 569 20110 8 21 2021-2022 Призёр

Биология Кожевникова Дарья

Романовна

570 20107 8 20,5 2021-2022 Призёр

Биология Карфидова Полина

Евгеньевна

571 20103 8 20 2021-2022 Призёр

Биология Полков Иван Сергеевич 572 20110 8 20 2021-2022 Призёр

Биология Пономарева Вероника

Викторовна

573 20110 8 20 2021-2022 Призёр

Биология Симонова Софья Алексеевна 574 20110 8 20 2021-2022 Призёр

Биология Саубанов Булат Наильевич 575 20110 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Челноков Илья Иванович 576 20101 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Плишкина Мария Сергеевна 577 20117 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Слуцкая София Алексеевна 578 20110 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Ильина Екатерина Викторовна 579 20101 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Канунникова Ангелина

Сергеевна

580 20101 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Батршина Разалина

Филаритовна

581 20102 8 19,5 2021-2022 Призёр

Биология Нехонов Глеб Алексеевич 582 20104 8 19 2021-2022 Призёр

Биология Логинова Вероника Сергеевна 583 20118 8 19 2021-2022 Призёр

Биология Исакова Арина Романовна 584 20118 8 18,5 2021-2022 Призёр

Биология Галиахметова Ирина

Артемовна

585 20103 8 18,5 2021-2022 Призёр

Биология Латаш Ксения Сергеевна 586 20108 8 18,5 2021-2022 Призёр

Биология Шуклин Лев Андреевич 587 20118 9 39 2021-2022 Призёр

Биология Ситникова Лада Алексеевна 588 20117 9 38,5 2021-2022 Призёр

Биология Бахтина Полина Дмитриевна 589 20117 9 38,5 2021-2022 Призёр

Биология Новикова Маргарита Олеговна 590 20118 9 38 2021-2022 Призёр

Биология Петров Максим Равилевич 591 20107 9 37,5 2021-2022 Призёр

Биология Кузнецова Екатерина

Денисовна

592 20107 9 36,5 2021-2022 Призёр

Биология Подопригорова Вероника

Павловна

593 20107 9 34 2021-2022 Призёр

Биология Самочёрнова Светлана

Романовна

594 20101 9 33 2021-2022 Призёр

Биология Гущина Екатерина Сергеевна 595 20103 9 33 2021-2022 Призёр

Биология Подкорытова Светлана

Дмитриевна

596 20102 9 33 2021-2022 Призёр

Биология Куклин Вадим Сергеевич 597 20103 9 32,5 2021-2022 Призёр

Биология Редькина Дарья Дмитриевна 598 20117 9 32,5 2021-2022 Призёр

Биология Гаринских Алина Рафаэльевна 599 20108 9 31,5 2021-2022 Призёр

Биология Дивель Ксения Михайловна 600 20107 9 30,5 2021-2022 Призёр

Биология Кленова Анастасия Олеговна 601 20101 9 30 2021-2022 Призёр

Биология Арсланова Адэлина Радиковна 602 20101 9 29,5 2021-2022 Призёр

Биология Курсов Данил Юрьевич 603 20108 9 29 2021-2022 Призёр

Биология Станилевич Ульяна Сергеевна 604 20118 9 29 2021-2022 Призёр

Биология Ермакова Виктория

Алексеевна

605 20110 9 28,5 2021-2022 Призёр

Биология Алексеева Дарья Евгеньевна 606 20112 9 28 2021-2022 Призёр

Биология Пушкарёв Артём Сергеевич 607 20107 9 28 2021-2022 Призёр

Биология Набиева Гюльнар Эльхан

кызы

608 20118 10 51,4 2021-2022 Победитель

Биология Авдюшева Мария

Александровна

609 20118 10 50,6 2021-2022 Победитель

Биология Попов Никита Михайлович 610 20101 10 49,6 2021-2022 Победитель

Биология Калмыкова Анна Борисовна 611 20118 10 49,5 2021-2022 Победитель

Биология Казанцев Никита

Владимирович

612 20117 10 48,6 2021-2022 Победитель

Биология Исаков Владислав Андреевич 613 20117 10 48,6 2021-2022 Победитель

Биология Доморацкая Алёна Андреевна 614 20117 10 46,9 2021-2022 Победитель

Биология Шмидт Лидия Александровна 615 20101 10 46,8 2021-2022 Победитель

Биология Гладышева Мария Андреевна 616 20118 10 46,5 2021-2022 Победитель

Биология Упоров Евгений Леонидович 617 20117 10 46,1 2021-2022 Победитель

Биология Пономарёва Дарья Евгеньевна 618 20118 10 46 2021-2022 Победитель

Биология Гилева Дарья Витальевна 619 20117 10 45,4 2021-2022 Победитель

Биология Корюкалова Карина

Владимировна

620 20118 10 44,8 2021-2022 Победитель

Биология Курбатов Илья Михайлович 621 20107 10 43,1 2021-2022 Призёр

Биология Юдина Ксения Сергеевна 622 20107 10 42,6 2021-2022 Призёр

Биология Дударева Арина Андреевна 623 20117 10 42 2021-2022 Призёр

Биология Пушкина Анастасия

Александровна

624 20107 10 42 2021-2022 Призёр

Биология Кунгурцева Екатерина

Александровна

625 20107 10 41,8 2021-2022 Призёр

Биология Аль-Хусейн Дана Махмудовна 626 20118 10 40,6 2021-2022 Призёр

Биология Прошкина Елизавета

Александровна

627 20117 10 39,3 2021-2022 Призёр

Биология Антонов Роман

Александрович

628 20101 10 38,6 2021-2022 Призёр

Биология Халикова Алина Рамильевна 629 20107 10 36,4 2021-2022 Призёр

Биология Кутлуярова Алина Ринатовна 630 20108 11 56,6 2021-2022 Победитель

Биология Курносова Елизавета

Александровна

631 20118 11 55,1 2021-2022 Победитель

Биология Потоскуев Дмитрий

Владимирович

632 20118 11 54,3 2021-2022 Победитель

Биология Скутина Мария

Александровна

633 20118 11 51,6 2021-2022 Победитель

Биология Косилова Софья Алексеевна 634 20117 11 50,5 2021-2022 Победитель

Биология Ошуркова Дарья Сергеевна 635 20101 11 49,8 2021-2022 Победитель

Биология Воронина Александра

Романовна

636 20101 11 47,9 2021-2022 Призёр

Биология Маврина Варвара Васильевна 637 20118 11 47,7 2021-2022 Призёр

Биология Фадеева Таисия Михайловна 638 20107 11 47,1 2021-2022 Призёр

Биология Филиппова Татьяна Олеговна 639 20103 11 46,2 2021-2022 Призёр

Биология Сосновских Дана Алексеевна 640 20103 11 45,7 2021-2022 Призёр

Биология Латыпова Наталья

Владимировна

641 20115 11 44,7 2021-2022 Призёр

Биология Кара Лана Евгеньевна 642 20106 11 43,3 2021-2022 Призёр

Биология Антропов Вячеслав Олегович 643 20108 11 42,5 2021-2022 Призёр

Немецкий язык Селезнева Надежда

Евгеньевна

644 20118 11 61 2021-2022 Призёр

Химия Чичурко Таисия Юрьевна 645 20107 8 35 2021-2022 Призёр

Химия Исакова Арина Романовна 646 20118 8 32 2021-2022 Призёр

Химия Кожевникова Дарья

Романовна

647 20107 8 32 2021-2022 Призёр

Химия Нечипорук Ульяна

Александровна

648 20117 8 25 2021-2022 Участник

Химия Галиахметова Вероника

Олеговна

649 20118 9 9 2021-2022 Призёр

Химия Петров Максим Равилевич 650 20107 9 9 2021-2022 Призёр

Химия Бахтина Полина Дмитриевна 651 20117 9 9 2021-2022 Призёр

Химия Ситникова Лада Алексеевна 652 20117 9 9 2021-2022 Призёр

Химия Гуськов Иван Артемович 653 20108 9 9 2021-2022 Призёр

Химия Подкорытова Светлана

Дмитриевна

654 20102 9 8 2021-2022 Участник

Химия Сильченко Анна Васильевна 655 20117 9 8 2021-2022 Участник

Химия Новикова Маргарита Олеговна 656 20118 9 7 2021-2022 Участник

Химия Аргучинская Снежана

Григорьевна

657 20107 9 7 2021-2022 Участник

Химия Калмыкова Анна Борисовна 658 20118 10 42 2021-2022 Победитель

Химия Набиева Гюльнар Эльхан

кызы

659 20118 10 31 2021-2022 Призёр

Химия Попов Никита Михайлович 660 20101 10 31 2021-2022 Призёр

Химия Авдюшева Мария

Александровна

661 20118 10 31 2021-2022 Призёр

Химия Шмидт Лидия Александровна 662 20101 10 21 2021-2022 Участник

Химия Старцев Антон Андреевич 663 20107 10 19 2021-2022 Участник

Химия Гладышева Мария Андреевна 664 20118 10 19 2021-2022 Участник

Химия Селезнева Надежда

Евгеньевна

665 20118 11 23 2021-2022 Победитель

Химия Ангилович Алиса Алексеевна 666 20107 11 17 2021-2022 Призёр

Химия Скутина Мария

Александровна

667 20118 11 16,7 2021-2022 Призёр